РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2014 года  № 1452
г. Зеленоградск

О внесении изменений в приложение № 1 постановления главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 28 июня 2012 года № 937 «Об учреждении Совета по опеке и попечительству при администрации муниципального образования «Зеленоградский район»

В связи с произошедшими кадровыми перестановками, изменениями в составе Совета по опеки и попечительству при администрации муниципального образования «Зеленоградский район» администрация муниципального образования «Зеленоградский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 28 июня 2012 года № 937 «Об учреждении Совета по опеке и попечительству при администрации муниципального образования «Зеленоградский район»
- изложить приложение № 1 «Состав Совета по опеке и попечительству при администрации муниципального образования «Зеленоградский район» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заместителю главы – председателю комитета социальной защиты администрации МО «Зеленоградский район» (Е.Н. Данилова) обеспечить размещение в новой редакции приложение № 1 к постановлению главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 28 июня 2012 года № 937 на официальном сайте администрации муниципального образования «Зеленоградский район» и в общественно–политической газете «Волна» Зеленоградского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – председателя комитета социальной защиты администрации муниципального образования «Зеленоградский район» Е.Н.Данилову.

Главы муниципального образования

«Зеленоградский район»

В.Г. Губаров

       Приложение

   к постановлению администрации

        МО «Зеленоградский район»

      от 15 августа 2014 года № 1452

        Приложение № 1

               к постановлению главы

           МО «Зеленоградский район»

            от 28 июня 2012 года № 937
С О С Т А В
Совета по опеке и попечительству при администрации муниципального образования «Зеленоградский район»
Председатель Совета
Данилова Е.Н.

- заместитель главы – председатель комитета

социальной защиты администрации

МО «Зеленоградский район»
Заместитель председателя Совета
Гринцевич Г.Э.

- консультант отдела правового обеспечения

администрации МО «Зеленоградский район»
Секретарь Совета
Сердюкова А.Н.

- специалист отдела социальной политики

комитета социальной защиты администрации

МО «Зеленоградский район»
Члены Совета:
Данилова М.С.

- член Всероссийской общественной

организации ветеранов войны, труда,

вооруженных сил и правоохранительных органов

муниципального образования «Зеленоградский

район»
Копытов И.Ю.

- врач-психиатр ГБУ здравоохранения

Калининградской области

«Зеленоградская центральная районная

больница»
Заместитель главы – председатель

комитета социальной защиты администрации
МО «Зеленоградский район»

                                  Е.Н. Данилова
Специалист отдела социальной политики
комитета социальной защиты администрации
МО «Зеленоградский район»

          А.Н. Сердюкова